
Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Benjamine Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOSME Chloe GRAY 941651J BFCL 273 273   

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LELY LOISEAUX Neo GRAY 926869S BHCL 372 372   

2 TALPIN Bastien LA CHAPELLE THECLE 886449G BHCL 344 344   

3 DRUOTON Jules GRAY 941655N BHCL 301 301   

4 BARDET Matheo GRAY 916268U BHCL 216 216   

Nbre d'archers : 4

Minime Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LELY LOISEAUX Lea GRAY 926870T MFCL 370 370   

2 FLORE Calista GRAY 958806F MFCL 283 283   

3 CUENIN Maena PARCEY 884463Y MFCL 192 192   

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RINALDI Theo MOREZ 961821H MHCL 320 320   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PERIDON Arthur GRAY 810671P CHCL 331 331   

2 CLEMENT Aymeric GRAY 820547Z CHCL 317 317   

3 INVERNIZZI Louis GRAY 887081U CHCL 292 292   

4 BARDET Maxime GRAY 894538Z CHCL 143 143   

Nbre d'archers : 4

Junior Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HERY Gwendolyn CHAOURCE 724682Y JFCL 180 180   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 1 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BILLARD Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

954656V S1FCL 217 217   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VANDAME Loic CHALON SUR SAONE 609527E S1HCL 418 418   

2 MAGNIEN Adrien MACON 441389W S1HCL 399 399   

3 BOSCH Frederick GRAY 946290B S1HCL 317 317   

4 COLIN Thibaut CHAGNY 878833D S1HCL 279 279   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FCL 422 422   

2 GAUTHE Christine CHENOVE 357276U S2FCL 405 405   

3 CHALMIN Agnes TORPES 831952W S2FCL 348 348   

4 KUKIELKA Valerie A.J.T. 739004R S2FCL 306 306   

5 BIZIOREK Sylvie GRAY 932394X S2FCL 244 244   

6 LAMBERT Jillian DAMPIERRE SUR
SALON

737439P S2FCL 220 220   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MATEOS MARTIN Bruno GRAY 934877W S2HCL 380 380   

2 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 299919Z S2HCL 368 368   

3 THEVENET Cyril TORPES 875756J S2HCL 368 368   

4 PARAT Laurent PORT SUR SAONE 695782K S2HCL 330 330   

5 CHALMIN Luc TORPES 713713A S2HCL 310 310   

7 WAHNERT Didier TORPES 851123J S2HCL 301 301   

8 GOSME Christophe GRAY 957188X S2HCL 292 292   

9 SOT Laurent CHAOURCE 675011H S2HCL 291 291   

10 PORTELA David STE CROIX EN PLAINE
CIE

764271E S2HCL 289 289   

11 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

689405D S2HCL 272 272   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

12 PESCE Antonio BEAUJEU ET
QUITTEUR

737216X S2HCL 216 216   

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BASSO Claude VESOUL 778443J S3FCL 248 248   

2 COLAS Agnes GRAY 938187U S3FCL 237 237   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DE GRANDIS Pascal TORPES 211675G S3HCL 352 352   

2 BOURGUIGNON Jean Marie GRAY 930429L S3HCL 331 331   

3 THIERRY Francois MARNAY 601494Y S3HCL 331 331   

4 LYET Henri CHENOVE 725649Z S3HCL 314 314   

5 DUBOZ Jean MOREZ 841886U S3HCL 307 307   

Nbre d'archers : 5

Junior Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LYET Guillaume CHENOVE 789329S JHCO 329 329   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CAILLAUD Amelie PARCEY 884462X S1FCO 207 207   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TAULLE Jeremy GRAY 628699U S1HCO 431 431   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANGER Jerome PONTARLIER (25) 857553Y S2HCO 403 403   

2 LAKDAR Raphael GRAY 859752N S2HCO 344 344   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUDEFIN Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 423544Z S3HCO 381 381   

2 ROLLE Michel ASNANS 072479G S3HCO 368 368   

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROY Floriane LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

932910H JFAD 102 102   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BILLARD Christopher BEAUJEU ET
QUITTEUR

955262D JHAD 222 222   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CUENIN Yohann PARCEY 908322G S1HAD 239 239   

2 ROTH David LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

623393B S1HAD 231 231   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 596915W S2FAD 190 190   

2 MANTOVANI Celine A.J.T. 836448H S2FAD 180 180   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 2 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W S2HAD 327 327   

2 ADAM Lionel LURE 696529X S2HAD 265 265   

3 MANTOVANI Brice A.J.T. 755839P S2HAD 195 195   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 201
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COUPET Chantal ST AVERTIN 460206Z S3FAD 222 222   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAD 255 255   

2 RAMEY Gilles LURE 219489A S3HAD 219 219   

3 DERIVAZ Claude BESANCON AC 235699V S3HAD 212 212   

4 NOYEL Andre CHAGNY 404461G S3HAD 168 168   

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MOZIN Antoine BEAUJEU ET
QUITTEUR

961244F CHTL 347 347   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TALPIN Valentin LA CHAPELLE THECLE 816256K JHTL 363 363   

2 ROYER Florent MARSANNAY LA COTE 775062J JHTL 330 330   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JACINTO Mathieu CHAGNY 641673W S1HTL 452 452   

2 MENINI Hugo PORT SUR SAONE 816956W S1HTL 271 271   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GAUBEY Evelyne LA CHAPELLE THECLE 622478G S2FTL 400 400   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 AUROUSSEAU Aurelien CHAGNY 861319S S2HTL 480 480   

2 ROMARY Jean Claude PORT SUR SAONE 351021V S2HTL 477 477   

3 LYET Stephane CHENOVE 725647X S2HTL 466 466   

4 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U S2HTL 416 416   

5 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

760182K S2HTL 381 381   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GALEA Martine SAINT APOLLINAIRE 384664N S3FTL 373 373   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CARREAU Jany MEURSAULT 206237W S3HTL 464 464   

2 GRESSARD Jean Paul GRANDVILLARS 224572A S3HTL 454 454   

3 DAMOUR Gilles PORT SUR SAONE 239496X S3HTL 434 434   

4 LEBOBE Pascal GRAY 659978T S3HTL 292 292   

Nbre d'archers : 4

Junior Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEBAULT Tessa BEAUJEU ET
QUITTEUR

946644L JFAC 128 128   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

752926Y S2FAC 357 357   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 VANDAME Frederique CHAGNY 398162K S2FAC 235 235   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 KUKIELKA Fabrice A.J.T. 705469P S2HAC 315 315   

2 HEYBERGER Thierry STE CROIX EN PLAINE
CIE

242169C S2HAC 309 309   

3 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAC 308 308   

4 BIZIOREK Stephane GRAY 932395Y S2HAC 268 268   

5 JUAN Damien LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

945472M S2HAC 241 241   

6 PIERRET Christian GRAY 820571A S2HAC 184 184   

7 HERY Gilles CHAOURCE 628855N S2HAC 152 152   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VACELET Guy PARCEY 445622X S3HAC 361 361   

2 MILLION Isaac HAGUENAU ESTIENNE
CSA

780432W S3HAC 284 284   

3 UDE Claude MARCHAUX 072483L S3HAC 239 239   

4 LAUVERGEON Claude SAINT APOLLINAIRE 598764F S3HAC 224 224   

5 POGNANT Serge DOLE 761101J S3HAC 218 218   

6 DINARD Eric GRAY 468376E S3HAC 196 196   

7 TROUSSET Rene Yves MOREZ 329700V S3HAC 195 195   

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Benjamine Femme Bare bow 2019

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOSME Chloe GRAY 941651J BFCL 243 243   

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Benjamin Homme Bare bow 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TALPIN Bastien LA CHAPELLE THECLE 886449G BHCL 362 362   

Tir 2 LELY LOISEAUX Neo GRAY 926869S BHCL 358 358   

Tir 2 DRUOTON Jules GRAY 941655N BHCL 309 309   

Tir 2 BARDET Matheo GRAY 916268U BHCL 200 200   

Nbre d'archers : 4

Minime Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LELY LOISEAUX Lea GRAY 926870T MFCL 330 330   

Tir 2 FLORE Calista GRAY 958806F MFCL 229 229   

Tir 2 CUENIN Maena PARCEY 884463Y MFCL 168 168   

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RINALDI Theo MOREZ 961821H MHCL 286 286   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PERIDON Arthur GRAY 810671P CHCL 359 359   

Tir 2 CLEMENT Aymeric GRAY 820547Z CHCL 252 252   

Tir 2 INVERNIZZI Louis GRAY 887081U CHCL 234 234   

Tir 2 BARDET Maxime GRAY 894538Z CHCL 139 139   

Nbre d'archers : 4

Junior Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HERY Gwendolyn CHAOURCE 724682Y JFCL 211 211   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BILLERY Nathan DAMPIERRE SUR
SALON

729031A JHCL 176 176   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 1 Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BILLARD Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

954656V S1FCL 214 214   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VANDAME Loic CHALON SUR SAONE 609527E S1HCL 400 400   

Tir 2 BOSCH Frederick GRAY 946290B S1HCL 321 321   

Tir 2 MAGNIEN Adrien MACON 441389W S1HCL 371 371   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GAUTHE Christine CHENOVE 357276U S2FCL 428 428   

Tir 2 BIZIOREK Sylvie GRAY 932394X S2FCL 255 255   

Tir 2 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FCL 416 416   

Tir 2 LAMBERT Jillian DAMPIERRE SUR
SALON

737439P S2FCL 217 217   

Tir 2 CHALMIN Agnes TORPES 831952W S2FCL 312 312   

Tir 2 KUKIELKA Valerie A.J.T. 739004R S2FCL 275 275   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MATEOS MARTIN Bruno GRAY 934877W S2HCL 380 380   

Tir 2 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 299919Z S2HCL 372 372   

Tir 2 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

760182K S2HCL 316 316   

Tir 2 THEVENET Cyril TORPES 875756J S2HCL 349 349   

Tir 2 GOSME Christophe GRAY 957188X S2HCL 287 287   

Tir 2 CHALMIN Luc TORPES 713713A S2HCL 339 339   

Tir 2 WAHNERT Didier TORPES 851123J S2HCL 312 312   

Tir 2 PORTELA David STE CROIX EN PLAINE
CIE

764271E S2HCL 290 290   

Tir 2 SOT Laurent CHAOURCE 675011H S2HCL 284 284   

Tir 2 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

689405D S2HCL 278 278   

Nbre d'archers : 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 3 Femme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BASSO Claude VESOUL 778443J S3FCL 235 235   

Tir 2 COLAS Agnes GRAY 938187U S3FCL 220 220   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 THIERRY Francois MARNAY 601494Y S3HCL 371 371   

Tir 2 DE GRANDIS Pascal TORPES 211675G S3HCL 367 367   

Tir 2 BOURGUIGNON Jean Marie GRAY 930429L S3HCL 324 324   

Tir 2 DUBOZ Jean MOREZ 841886U S3HCL 289 289   

Tir 2 LYET Henri CHENOVE 725649Z S3HCL 288 288   

Nbre d'archers : 5

Junior Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LYET Guillaume CHENOVE 789329S JHCO 355 355   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CAILLAUD Amelie PARCEY 884462X S1FCO 188 188   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TAULLE Jeremy GRAY 628699U S1HCO 427 427   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRANGER Jerome PONTARLIER (25) 857553Y S2HCO 378 378   

Tir 2 LAKDAR Raphael GRAY 859752N S2HCO 348 348   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GUDEFIN Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 423544Z S3HCO 380 380   

Tir 2 ROLLE Michel ASNANS 072479G S3HCO 343 343   

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROY Floriane LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

932910H JFAD 107 107   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BILLARD Christopher BEAUJEU ET
QUITTEUR

955262D JHAD 196 196   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROTH David LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

623393B S1HAD 292 292   

Tir 2 CUENIN Yohann PARCEY 908322G S1HAD 265 265   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 596915W S2FAD 198 198   

Tir 2 MANTOVANI Celine A.J.T. 836448H S2FAD 155 155   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W S2HAD 297 297   

Tir 2 ADAM Lionel LURE 696529X S2HAD 284 284   

Tir 2 MANTOVANI Brice A.J.T. 755839P S2HAD 172 172   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 201
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 3 Femme Arc Droit 201 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COUPET Chantal ST AVERTIN 460206Z S3FAD 208 208   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAD 281 281   

Tir 2 CHEVILLOT Pierre DAMPIERRE SUR
SALON

650528W S3HAD 258 258   

Tir 2 RAMEY Gilles LURE 219489A S3HAD 229 229   

Tir 2 BLONDY Michel DAMPIERRE SUR
SALON

650527V S3HAD 213 213   

Tir 2 DERIVAZ Claude BESANCON AC 235699V S3HAD 206 206   

Tir 2 NOYEL Andre CHAGNY 404461G S3HAD 176 176   

Nbre d'archers : 6

Cadet Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MOZIN Antoine BEAUJEU ET
QUITTEUR

961244F CHTL 303 303   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROYER Florent MARSANNAY LA COTE 775062J JHTL 372 372   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JACINTO Mathieu CHAGNY 641673W S1HTL 455 455   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GAUBEY Evelyne LA CHAPELLE THECLE 622478G S2FTL 416 416   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 AUROUSSEAU Aurelien CHAGNY 861319S S2HTL 475 475   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 2 Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROMARY Jean Claude PORT SUR SAONE 351021V S2HTL 449 449   

Tir 2 LYET Stephane CHENOVE 725647X S2HTL 465 465   

Tir 2 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U S2HTL 369 369   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRESSARD Jean Paul GRANDVILLARS 224572A S3HTL 479 479   

Tir 2 DAMOUR Gilles PORT SUR SAONE 239496X S3HTL 455 455   

Tir 2 LEBOBE Pascal GRAY 659978T S3HTL 298 298   

Tir 2 CARREAU Jany MEURSAULT 206237W S3HTL 453 453   

Nbre d'archers : 4

Junior Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEBAULT Tessa BEAUJEU ET
QUITTEUR

946644L JFAC 159 159   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR

775053Z S1HAC 369 369   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

752926Y S2FAC 281 281   

Tir 2 GAUTHEY Cynthia BEAUJEU ET
QUITTEUR

742905F S2FAC 233 233   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAC 324 324   

Tir 2 BIZIOREK Stephane GRAY 932395Y S2HAC 276 276   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GRAY - le

16/06/2019

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 KUKIELKA Fabrice A.J.T. 705469P S2HAC 313 313   

Tir 2 PIERRET Christian GRAY 820571A S2HAC 145 145   

Tir 2 HEYBERGER Thierry STE CROIX EN PLAINE
CIE

242169C S2HAC 265 265   

Tir 2 JUAN Damien LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

945472M S2HAC 257 257   

Tir 2 HERY Gilles CHAOURCE 628855N S2HAC 130 130   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VACELET Guy PARCEY 445622X S3HAC 359 359   

Tir 2 DINARD Eric GRAY 468376E S3HAC 228 228   

Tir 2 UDE Claude MARCHAUX 072483L S3HAC 245 245   

Tir 2 MILLION Isaac HAGUENAU ESTIENNE
CSA

780432W S3HAC 242 242   

Tir 2 TROUSSET Rene Yves MOREZ 329700V S3HAC 225 225   

Tir 2 POGNANT Serge DOLE 761101J S3HAC 195 195   

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 97

Club Organisateur : 
0270061 LES COMPAGNONS DES 3 FLAMMES
VAL DE GRAY

Arbitre responsable : 
421944K MULTON FRANCOIS

Liste des arbitres : 
421944K MULTON FRANCOIS / 380930E PERES JOSE
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